PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                 ПРОЕКТ
              от  __________                                                        №  ____
станица Новопластуновская
 О внесении изменений в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района                                  от 16 декабря 2022 года № 162/а «О порядке осуществления администрацией Новопластуновского  сельского поселения  Павловского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Новопластуновского сельского поселения Павловского района»
В соответствии со статьей 160 Бюджетного кодекса Российской, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29 декабря 2022 года                     №198 н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной систему Российской Федерации», приказом Федерального казначейства от 17 октября 2016 года № 21н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов территориальными органами Федерального казначейства», приказом Министерства финансов Российской Федерации от                    18 ноября 2022 года № 172 н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет пеням и штрафам по ним»                            п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района                                  от 16 декабря 2022 года № 162/а «О порядке осуществления администрацией Новопластуновского  сельского поселения  Павловского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Новопластуновского сельского поселения Павловского района» (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации Новопластуновского сельского поселения Павловский район (Дехнич) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Новопластуновского сельского поселения Павловского района в информацианно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко